
MO smlouvy: 6440-0003-2016-133

SMLOUVA O DÍLO

Níže uvedeného dne, a roku, smluvní strany:

1. republika - Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 01 Praha6 -

60162694

Bankovní spojení:

Za kteroujedná: Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí provozu a facility
managementu odboru provozu nemovité infrastruktury Agentury

s nemovitým majetkem na ministra obrany
2493/2014-1140 ze dne 19 prosince 2014 vydaného ve smyslu

ustanovení§ 7 odst. 2 zák. 219/2000 Sb., o majetku republiky a
jejím vystupování v právních vztazích, ve

Kontaktní osoba ve smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger, tel
Kontaktní osoby (osoby
Vedoucí PS 0735 Lipník
ZV PS 073
OdP Brno:
ve BOZP -
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro korespondence:

Agentura s nemovitým majetkem
provozu Brno

Svatoplukova 2687/84, 662 1OBrno

dále jen objednatel

a

2. VV TOP, s.r.o.
zapsaná v obchodním vedeném Krajským soudem v oddíl C, vložka 14125
Sídlo: Podolská 1739/38, 628 00 Brno

49977202

Bankovní spojení:

Zastoupená:
Kontaktní osoba:

Ctibor Pokorný - jednatel

- ve smluvních: Ctibor Pokorný, tel.
- ve technickýc
Fax:
E-mail:
Datová schránka: ak5bfg8
Adresa pro Podolská 1739/38, 628 00 Brno

1112



MO smlouvy: 6440-0003-2016- 133 

dále také jen „zhotovitel" na druhé 

podle § 2586 a násl. zákona 89/2012 Sb., zákoník (dále také jen „OZ"), uzavírají na 
zakázky „Oprava a dlažeb a 1 O - Slavkov" tuto smlouvu o dílo (dále 

také jen „smlouva"): 

1 
smlouvy 

této smlouvy je provedení oprav keramických podlah na 6 a a 
vchodu b. 10 v areálu kasáren Slavkov s cílem jejich provozu. 

smlouvy 

2.1. smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem: „Oprava 
a dlažeb a 10 - Slavkov", kterým se rozumí souhrn následujících 

Podrobná specifikace je v 1 smlouvy. 
2.2. Zhotovitel prohlašuje, že má odbornost odpovídající díla podle smlouvy a že 

se za využití svých odborných znalostí a zkušeností a seznámil s místem 
smluvní dokumentací, a podklady, které objednatel, a pokyny, které 

objednatel, zkontroloval je a prohlašuje, že: 
a) si vyjasnil nejasnosti, vady, rozpory, opomenutí, neúplné popisy, 

a jiné jejich nedostatky; 
b) neshledal ke dni smlouvy jejich nevhodnost, která by zahájení, 

a smlouvy; 
c) neshledal ke dni podpisu smlouvy žádné nedostatky rozpory v projektové 
dokumentaci zejména rozpory mezi jednotlivými projektové dokumentace 
a výkazu nebo jiné vady, které by provedení této smlouvy; 
d) neshledal žádné závady v rozsahu svého které by bránily smlouvy, 

díla, jeho bezvadnému provozu nebo by byly v rozporu s platnými 
závaznými právními technickými technickými pravidly nebo požadovanou 
úrovní výsledné kvality parametry díla; 
e) má k dispozici všechny podklady a informace k provedení a díla. 
Zhotovitel objednateli odpovídá za veškeré po podpisu smlouvy vady, rozpory 

nedostatky, které a mohl s vynaložením odborné zjistit podle tohoto ustanovení 
smlouvy jejím podpisem. 

2.3. Zhotovitel se zavazuje provést na své náklady a dílo popsané v tomto 
smlouvy a a je objednateli ve podle 4 smlouvy. Objednatel se 
zavazuje provedené dílo a zaplatit za cenu podle 3 smlouvy. 

2.4. Zhotovitel se dále zavazuje provést práce, nutné k zpracování 
nebo smlouvy, jejichž ke této smlouvy je 

doložena a vyvstala až v díla a jejichž nebylo možné 
vynaložení náležité smlouvy (dále také jen „vícepráce"). 

2.5. Smluvní strany se dále dohodly, že pokud v díla bude že 
práce, a dodávky obsažené v položkovém nejsou nutné k provedení 
díla (dále také jen nebudou zhotovitelem provedeny a fakturovány. 

2112 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

Cena za dílo 

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona 526/1990 Sb., o cenách, ve 
dohodly na celkové, nejvýše za dílo, specifikované v 2 smlouvy, 
a to ve výši: 

223 294,91 bez DPH 

(slovy: koruny a 91/100 

3.2. K celkové díla bez DPH bude z hodnoty ve výši platné v 
poskytnutí zdanitelného V této smlouvy je zákonem stanovena sazba 
DPH ve výši 21 %, což 46 891,93 a celková cena za dílo DPH tedy 
270 186,84 

3.3. Podrobná skladba ceny za dílo podle této smlouvy a jednotkové ceny a celková cena jsou 
uvedeny v položkovém v 1 této smlouvy. V cenách jsou již zahrnuty 
veškeré náklady zhotovitele spojené s této smlouvy (všechny práce, a dodání 

nezbytných pro provedení a díla a všech jeho vad a 
ostatních povinností zhotovitele plynoucích z této smlouvy). 

3.4. Zhotovitel má podle této smlouvy právo na zaplacení ceny pouze provedených prací 
a poskytnutých dodávek. Práce a dodávky, které nebudou provedeny, nebudou zhotovitelem 

a cena za tyto práce a dodávky bude v souladu s cenovou kalkulací (v l 
smlouvy) od celkové ceny 

3.5. Celkovou cenu díla bez DPH lze pouze za sjednání dodatku k této 
a to na zadání nové zakázky. 

3.6. Cena díla být zvýšena dohodou smluvních stran pouze v víceprací podle 2.4. 
smlouvy. Povinnost realizovat vícepráce a právo na jejich úhradu má zhotovitel až po 
dodatku k této 

3.7. provedení víceprací a jejich vymezení (formou výkazu s výkresovou 
dokumentací) je zhotovitel povinen oznámit objednateli bez odkladu. 
Požadavek na ze strany objednatele (vícepráce a a hmot) není 
zhotovitel odmítnout v že nebude v rozporu s a této 
smlouvy. 

3.8. vícepráce budou takto: 
a) v položky obsažené v položkovém bude použita jednotková cena 

z však do výše cen montážních prací ÚRS Praha, 
a.s., platných v realizace prací 

b) v ostatních budou vícepráce podle cen a 
cen montážních prací ÚRS Praha, a.s., platných v realizace prací, 

indíviduální kalkulací prací neobsažených v cenících. 
Agregované položky nejsou 

4 
a místo 

4.1. Termín a bez odkladu, 5.pracovní den od 
smlouvy. Zhotovitel je povinen v souladu s 12.1. smlouvy si v 

povolení ke vstupu a vjezdu osob a vozidel do vojenského objektu. 
Termín bude stanoven po vzájemné však k dojde do 
pracovních poté, co o to zhotovitel požádá. Termín zhotovitel dohodne 
s kontaktní osobou objednatele pro technícké uvedenou v záhlaví smlouvy. 

4.2. Termín zahájení stavebních prací (díla): dnem 

3/12 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

4.3. Termín pro stavebních prací a pro a díla: do 40-ti 
od zahájení dz1a. Tento termín lze prodloužit pouze na dodatku ke po 

smluvních stran, v nutnosti provést vícepráce, nebo v výskytu 
které nebylo možné v smlouvy které po 

dobu bránily v díla a které vznikly bez na zhotovitele. 
4.4. Pracovní doba: v pracovní dny od:07,00- do 15,30: soboty, a státní svátky po 

s kontaktní osobou uživatele. 
4.5. Místem jsou kasárna Slavkov, CE 07-36-28/SO 6,10, 

5.1. 

5.2. 

5.3. 

5.4. 

5.4.1. 
5.5. 

5.6. 

5.7. 

Podmínky díla 

Objednatel jako svého zástupce: 
a) k 
b) poskytnutí nezbytné zhotoviteli; 
c) kontroly postup realizace a kvality díla ve smyslu § 2593 

a§ 26260Z; 
d) odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek a 
e) díla 
osobu uvedenou v záhlaví smlouvy jako kontaktní osobu ve technických. 
O k provedení díla bude sepsán zápis, který bude obsahovat informace o tom, co 
a v jakém stavu a rozsahu bylo kdo a kdy a kde k došlo. 
Zhotovitel je povinen bezplatné skladování a k provedení 
díla a již zhotovených díla proti ztrátám, odcizení a poškození, a to až do doby jejich 

objednateli. 
Osoba ve BOZP za objednatele na staveništi: 
a) je zhotovitele na nedostatky v na 

a ochranu zdraví práci na staveništi (pracovišti) 
zhotovitelem stavby a vyžadovat zjednání nápravy; 

b) je dávat závazné a ukládat k a ochrany 
zdraví práci a stanovování pracovních nebo technologických 

c) je kontrolovat obvodu vstupu a vjezdu na 

d) organizuje termíny kontrolních za zhotovitele nebo osoby jím 
e) provádí zápisy o nedostatcích v a zdraví práci na 

staveništi (pracovišti), na upozornila zhotovitele, a dále zapisuje údaje o tom, zda 
a jakým byly tyto nedostatky 

Zhotovitel se zavazuje k ve BOZP i za své subdodavatele. 
bude zhotovitel seznámen s podmínkami stavebních prací 

v objektech (na pozemcích) objednatele, s hranicí body elektrické 
energie, vody, kanalizace atd., se zákresy známých tras podzemních vedení inženýrských sítí 
a nadzemních a 
Zhotovitel je povinen seznámit se protokolárním 
s a trasou podzemních a nadzemních vedení na staveništi, která nejsou 

díla, a tato vhodným ochránit, aby díla nedošlo k jejich 
poškození. Zhotovitel je povinen dodržovat všechny podmínky inženýrských sítí 
a nese veškeré a škody vzniklé jejich nedodržením. Zhotovitel provede 
zahájením stavebních prací všech stávajících podzemních inženýrských sítí. 
V odkrytí stávajících inženýrských sítí je jejich zakrytím 

sítí a provede zápis do stavebního (montážního) deníku s prohlášením 
o jejich neporušenosti. 
Zhotovitel je povinen po celou dobu výstavby dodržovat na staveništi-pracovišti 
a na komunikacích (budou specifikovány 
a komunikace musí trvale v 

4/12 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

jejich poškození uvede zhotovitel tyto komunikace do stavu poškozením. 
Pokud zhotovitel tyto komunikace je povinen provést jejich úklid. 
Zhotovitel odstraní a vyklidí prostor do dne 

a díla. 
5.8. zhotovitel v plném rozsahu za 

dodržování právních v oblasti a ochrany zdrav práci, 
požární ochrany, ochrany životního hygieny a ekologie ve stavbou 
prostorech komunikací do prostor. 

5.9. díla je zhotovitel povinen vést stavební (montážní) deník, do kterého bude 
zapisovat pro vedení stavby, zejména výzvu 

k zakrývaných prací, svolání kontrolního dne, vyklizení Zápisy ve 
stavebním deníku se nepovažují za smlouvy, ale slouží i jako podklad pro vypracování 

a smlouvy. pracovní doby musí být stavební (montážní) deník na 
staveništi trvale osobám. Zhotovitel je povinen objednateli 

díla originál stavebního deníku. 
5.10. Kontaktní osoba objednatele pro technické je sledovat obsah stavebního 

(montážního) deníku a k zhotovitele své stanovisko. Nesouhlasí-li 
zástupce zhotovitele pro technické se zápisem zástupce objednatele do stavebního 
(montážního) deníku, musí k tomuto zápisu své stanovisko do 3 pracovních 

jinak platí, že se zápisu souhlasí. Dojde-li k rozporu, budou tyto 
v dohodou smluvních stran. 

5.11. Objednatel je díla v že zhotovitel závažným 
porušuje své povinnosti plynoucí mu z této smlouvy. O dobu, po kterou bylo nutno 
díla se neprodlužuje doba díla. Zhotovitel nemá nárok na úhradu 
spojených s díla. 

5.12. Požádá-li o to zhotovitel, umožní mu objednatel elektrické energie a vody. Podmínky 
úhrady budou dojednány samostatným smluvním vztahem 

mezi zhotovitelem a objednatelem. Cena poskytnuté elektrické energie a vody 
vlastní náklady zhotovitele. 

5.13. Zhotovitel zodpovídá za proti krádeži, za jeho 
Zhotovitel je povinen chránit stavbu veškerými škodami, 

zpusobenými vlivy, jako je apod. Všechna s tímto související 
jsou zahrnuta v díla. 

5.14. Zhotovitel zodpovídá za proti krádeži, za jeho 
Zhotovitel je povinen chránit stavbu veškerými škodami, 

zpusobenými vlivy, jako je apod. Všechna s tímto související 
jsou zahrnuta v díla. 

5.15. Zhotovitel je realizovat dílo ve spolupráci s jinými subjekty - subdodavateli. 
Zhotovitel je za prací svých subdodavatelU. Zhotovitel je 
povinen, vyzve-li ho k tomu objednatel, objednateli seznam všech svých 
subdodavatelU uvedení procentní výše podílu subdodavatele 
na celkové díla). subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal 
v rámci na realizaci díla není zhotovitel 
provést bez písemného souhlasu objednatele. Veškeré odborné práce musí 
vykonávat pracovníci zhotovitele nebo mající kvalifikaci. Doklad 
o jejich kvalifikaci je zhotovitel na požádání objednatele povinen 

5.16. Zhotovitel v plné odpovídá za a ochranu zdraví všech osob v prostoru 
a jejich vybavení ochrannými pracovními 

5.17. díla se zhotovitel zavazuje dodržovat platné právní Smluvní strany se 
dohodly, že platné jsou pro této smlouvy považovány za závazné. 

5.18 . Zhotovitel se zavazuje používat díla pouze výrobky, které technické 
požadavky stanovené zákonem Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve 

a souvisejícími. Veškeré materiály, apod. použité 
zhotovování díla budou nové (tzn. vyrobené ne než v roce 2015), nepoužité, 

nerepasované a budou odpovídat veškerým platným technickým normám a Tuto 

5/12 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

zhotovitel na vyžádání doloží doklady. 
5.19. Zhotovitel prohlašuje, že dílo není zatíženo žádnými právy osob. Zhotovitel odpovídá 

za porušení práv z nebo jiného duševního vlastnictví osob. 
5.20. díla zhotovitel dále: 

provede zakrytí stávajících stavebních stavby tak, aby 
nedošlo k jejich poškození, 
zajistí, aby nedocházelo k prachu z patra, ve kterém budou probíhat stavební práce, 
do ostatních pater (plachty apod.), 
provede po stavebních prací v každém úklid tak, aby bylo patro 

k 

6 
Nakládání s odpady 

6.1. odpadu, který díla vznikne (s výjimkou odpadu podle 6.2. 
smlouvy), je zhotovitel. Zhotovitel zajistí na vlastní náklady tohoto odpadu 
v souladu se zákonem 185/2001 Sb., o odpadech a o dalších ve 

U pro které je to z jejich legislativního 
nutné, zajistí zhotovitel laboratorní rozbory v souladu s platnou právní 

úpravou vyhláška 294/2005 Sb., o podmínkách ukládání na skládky a jejich 
využívání na povrchu terénu a vyhlášky 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání 
s odpady, ve 

6.2. Odpad charakteru druhotné suroviny bronz, mosaz, hliník, olovo, zinek, železo, 
ocel, cín, kovy - litina, pozinkovaný plech apod. a kabely), které se vyskytnou 
v realizace této smlouvy, majetkem objednatele. Jeho likvidace 
(odprodej) bude objednatelem Zhotovitel v rámci realizace této 
smlouvy jeho uložení na naložení do kontejneru. 
Místo uložení, místo kontejneru a kontaktní osoba objednatele pro nakládání 
s demontovanýnú druhotnými surovinami budou mezi smluvními stranami 
zahájení této smlouvy a zapsány v zápise o a 

ve stavebním (montážním) deníku. 

7 
Podmínky díla 

7.1. dílo zhotovitel objednateli v termínu sjednaném pro díla 
v 4.3. smlouvy. Zhotovitel je provést a dílo sjednaným termínem 

1 pracovní den díla oznámí zhotovitel kontaktní 
objednatele pro technické telefonicky a datum a hodinu, kdy dílo 

soupis provedených prací a dodávek. O díla bude sepsán 
písemný zápis, který za smluvní strany mohou podepsat osoby jednat ve 
technických. 

7.2. díla bude za obou smluvních stran provedena prohlídka. Zhotovitel se 
zavazuje, že díla bude osoba statutárním orgánem zhotovitele 
se znalostí jazyka, která bude schopna nedostatky 
díla. Po provedené prohlídce bude dílo: 
a) objednatelem bez vad a bude uznáno za a o bude podepsán 

zápis o a díla, nebo 
b) objednatel dílo s výhradou drobných vad nebránících užívání, 

strany dohodnou termín a vad, nebo 
c) objednatel dílo protože dílo má vady a tedy není O odmítnutí 

bude sepsán stranami zápis, který bude obsahovat specifikaci vytýkaných vad 
a obou smluvních stran. 

6/12 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

7.3. Zápis o a díla bude obsahovat informace o tom, co a v jakém stavu a rozsahu 
bylo kdo a kdy a kde k došlo. Zápis bude za objednatele 
podepsán až po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. 
Dílo bude po objednateli jako celek. 

8 
Platební a podmínky 

8.1. Cena díla bude zaplacena po díla na 
dokladu (dále jen „faktura"), vystaveného zhotovitelem. Dnem zdanitelného 

je den odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek. Zhotovitel fakturu 
objednateli ve dvojím vyhotovení do 10 dne následujícího po dni zdanitelného 

na adresu: Provozní 0735 Lipník nad Hranická 900, 75131 
Lipník nad 

8.2. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti dokladu podle platné právní 
úpravy, zejména podle zákona 235/2004 Sb., ve a podle § 435 
OZ. Dále musí faktura obsahovat tyto údaje: 
a) „faktura - doklad"; 
b) dokladu; 
c) smlouvy a datum jejího 
d) název a sídlo smluvních stran, obchodní název, adresa; 
e) smluvních stran; 
f) dodávky a název díla; 
g) den vystavení faktury a datum splatnosti (do 30 od 

objednateli); 
h) banky a zhotovitele, na který má být faktura uhrazena; 
i) cenu bez DPH, v poskytnutí stavebních a montážních prací kód 

klasifikace produkce CZ-CPA 41 až 43), na které se podle§ 92e zákona 235/2004 Sb., 
ve vztahuje režim povinnosti, zhotovitel na 
vystaveném dokladu uvede že výši DPH je povinen doplnit a 
objednatel, v ostatních základ, sazbu a výši DPH a cenu celkem DPH. 

8.3. K musí být odsouhlasený soupis provedených prací a dodávek, bez tohoto 
soupisu je faktura neúplná. Pokud bude faktura zhotovitele zahrnovat i cenu prací, které 
nebyly objednatelem odsouhlaseny, je objednatel fakturu vrátit. 

8.4. Splatnost faktury je do 30 ode dne jejího objednateli, u faktur 
objednateli v prosinec a leden se smluvní strany dohodly na prodloužené 

splatnosti do 60 ode dne faktury objednateli. 
8.5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované z objednatele 

a jejím na zhotovitele. 
8.6. Objednatel je fakturu vrátit zhotoviteli ve sjednané splatnosti, neobsahuje-li 

údaj nebo uvedenou ve nebo má jiné závady v obsahu nebo 
vrácení faktury objednatel uvede jejího vrácení 

a v vrácení zhotovitel vystaví fakturu novou. vrácením 
faktury splatnosti a znovu ode dne nové faktury 
objednateli. Zhotovitel je povinen novou fakturu objednateli do 10 ode dne, kdy 
mu byla vrácená faktura. 

8.7. Budou-li u zhotovitele shledány k institutu zdanitelného 
podle § 109 zákona 235/2004 Sb., o dani z hodnoty, ve 

bude objednatel zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním 
podle § 109a tohoto zákona. 

8.8. Zálohové platby nebudou poskytovány. 

7112 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

9 
Vlastnictví a za škodu 

9.1. Vlastníkem která byla zhotoviteli k provedení díla a zhotovovaného díla, je po 
celou dobu díla objednatel. 

9.2. vzniku škody na k provedení díla z objednatele 
na zhotovitele okamžikem a podpisem protokolu o smluvními 
stranami. 

9.3. škody na k provedení díla a díle až do 
objednateli nese zhotovitel. 

9.4. Zhotovitel odpovídá všechny škody, které vzniknou jeho v díla 
objednateli, osobám, aje povinen vzniklé škody nahradit nebo odstranit na své 
náklady. 

9.5. Smluvní strany se dohodly, že v náhrady škody se bude hradit pouze 
vzniklá škoda. 

10 
Záruka za jakost, vady díla a reklamace 

10.1. Zhotovitel záruku za jakost díla ve smyslu ustanovení§ 2619 NOZ po dobu36 
od a díla, ode dne, kdy zhotovitel odstraní vady 

díla a specifikované v protokolu. doba po 
dobu, po kterou objednatel užívat dílo pro jeho reklamované vady. Smluvní strany se 

dohodly, že vyskytne-li se v doby skrytá vada díla, má se za to, že 
touto vadou dílo již v 

10.2. Práva z vadného se ustanoveními § 2615 a násl. a 2629 a násl. NOZ. 
10.3. Reklamace se 
10.4. Zhotovitel je povinen se k reklamaci do 10 ode dne jejího 

obdržení. Ve svém zhotovitel uvede, zda vady uznává návrhu a 
termínu jejich nebo vady neuznává. Pokud tak má se za to, 
že je reklamace a zhotovitel je povinen odstranit vady do 1 O. od 
obdržení reklamace, není-li jiné dohody. Po uplynutí této je objednatel 

vad díla jinou odbornou finnu s tím, že zhotoviteli veškeré takto 
vzniklé náklady. 

10.5. O reklamované vady bude sepsán protokol. 
10.6. Zhotovitel je povinen nahradit všechny škody, které vzniknou objednateli 

v vady díla. 

11 
Smluvní pokuty a úrok z prodlení 

11.1. V že zhotovitel nedodrží tennín nebo zahájení stavebních prací 
sjednaný v 4.1. nebo 4.2. smlouvy, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- a 
to za každý i den prodlení. 

11.2. V že zhotovitel nedodrží tennín pro a díla sjednaný v této 
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové sjednané ceny díla 

DPH, a to za každý i den prodlení. 
11.3. V že zhotovitel bude v prodlení s vad uvedených v zápisu o a 

díla a podle 7 nebo 10 smlouvy, uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 
ve výši 1.000,- a to za každý i den prodlení a za každou vadu 

8/12 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

11.4. V že zhotovitel v rozporu s 5.15. smlouvy provede neodsouhlasenou 
subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci na 

realizaci díla nebo z odborných prací bude vykonávat 
pracovník zhotovitele nebo jeho subdodavatele bez kvalifikace, uhradí zhotovitel 
objednateli smluvní pokutu ve výši 20 % z celkové ceny díla DPH. 

11.5. V porušení a ochrany zdraví práci (dále BOZP), 
požární ochrany, ekologie, nakládání s odpady, zhotovitelem na staveništi 
(pracovišti), je zhotovitel za každé takovéto jednotlivé porušení BOZP povinen 
objednateli uhradit smluvní pokutu ve výši 20.000,-

11.6. V že zhotovitel oznámí objednateli, že je dílo a k 
a v objednatel zjistí, že tomu tak není, uhradí zhotovitel objednateli 
jednorázovou smluvní pokutu ve výši 5.000 

11.7. V že zhotovitel poruší z povinností specifikovaných v 12.1. smlouvy, 
uhradí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 a to za každé jednotlivé 
porušení povinností. 

11.8. V prodlení objednatele s úhradou faktury uhradí objednatel zhotoviteli úrok z prodlení 
za každý den prodlení ve výši stanovené vlády 351/2013 Sb., kterým se 

výše z prodlení a spojených s pohledávky, 
likvidátora, správce a orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují otázky Obchodního a právnických osob 
a fyzických osob. 

11.9. Smluvní pokuty (respektive úrok z prodlení) sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana 
na vystaveného stranou. Splatnost si smluvní 

strany sjednávají do 30 po jejich povinné Právo a vymáhat 
smluvní pokuty (respektive úrok z prodleru') vzniká prvním dnem následujícím po marném 
uplynutí 

11.10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná strana bez ohledu na to, zda a v jaké výši 
vznikla druhé smluvní škoda. Škoda a její náhrada je vymahatelná vedle 
smluvní pokuty. Smluvní strany použití § 2050 OZ. 

11.11. Smluvní pokuty podle této smlouvy si smluvní strany sjednávají jako ujednání na samotné 
nezávislá pro že jejich smluvní vztah z zanikne 

a díla dohodou nebo odstoupením). To znamená, že 
zachováno právo objednatele po zhotoviteli smluvní pokuty, na mu vznikl 
nárok po dobu platnosti smlouvy. 

12 
Zvláštní ujednání 

12.1. Zhotovitel bere na že místem j sou objekty pro obranu státu ve smyslu 
§ 29 zákona 222/1999 Sb., o obrany ve V této 
souvislosti se zavazuje dodržovat následující požadavky objednatele: 
a) Na díla se nebudou podílet cizí státní bez státní 

nebo s státními (s výjimkou NATO a EU). 
b) Zhotovitel bude dodržovat veškerá interní upravující vstup do 

další omezení stanovená uživatelem, která byla v této souvislosti vydána 
orgánem, do jehož tyto objekty pro obranu státu náleží a se 

kterými byl seznámen Nedodržení tohoto 
ujednání, být k vystavení zákazu vstupu pro nebo vydání 
zákazu vjezdu pro dopravní 

c) K povolení vstupu a vjezdu do vojenského objektu zhotovitel min. 3 
zahájením prací seznam všech budou vstupovat do vojenského 

objektu (zejména jméno, datum a místo narození, 

9112 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

a adresa trvalého a seznam dopravních 
d) Vystavená povolení ke vstupu a vjezdu do vojenského objektu vydaná 

uživatelem se zhotovitel zavazuje vrátit v termínu díla. Nedodržení 
tohoto ujednání ze strany zhotovitele, objednatele k pozastavení platby 

dokladu (faktury) do doby uvedeného nedostatku zhotovitelem. 
12.2. Zhotovitel je povinen objednateli veškeré týkající se jeho právní 

subjektivity do 5 od okamžiku, kdy k nim došlo, zejména vstup do likvidace 
a prohlášení úpadku, v dané je zhotovitel povinen objednateli zahájení 

13 
Zánik 

13.1. Smluvní strany se dohodly, že závazek ze smluvního vztahu zaníká v 
a) všech a 
b) dohodou smluvních stran vzájemném vyrovnání vynaložených a 

doložených ke dni zániku smlouvy; 
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení; 
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednatelem v že zhotovitel uvedl 

v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají a nebo mohly mít 
vliv na výsledek zadávacího nebo uvedl údaje technické povahy, které 

zadávací podmínky nebo v souvislosti s zakázkou kartelovou 
dohodu podle 143/2001 Sb„ o ve pozd. 

e) jednostranným odstoupením objednatele od smlouvy že bude majetku 
zhotovitele vyhlášeno v bude vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
byl-li zhotoviteli návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 

13.2. Nastanou-li u ze smluvních stran bránící této smlouvy, je 
tato smluvní strana povinna to ihned bez odkladu oznámit druhé a vyvolat 
jednání k podpisu smlouvy. 

13.3. Chce-li ze stran od této smlouvy odstoupit na ujednání této smlouvy, je 
povinna svoje odstoupení oznámit druhé V odstoupení musí být uveden 

pro který strana od smlouvy odstupuje a citace ustanovení smlouvy, které 
ji k takovému kroku Bez náležitostí je odstoupení neplatné. 

13.4. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje, jestliže objednatel nesplní 
své povinnosti zhotoviteli týkající se plynoucího z této smlouvy a 
nebude schopen poskytnout záruku, že je splní v náhradním termínu. 

13.5. Za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele se též považuje: 
a) prodlení se zahájením díla déle než 10 z ležícího na 

zhotovitele; 
b) prodlení s díla déle než I O 
c) pozastavení prací na díla (bez dohody s objednatelem) na dobu delší než 15 

d) objednateli kontrolu díla; 
e) díla v rozporu s projektovou dokumentací; 
f) nedodržování platných a díla; 
g) objednatelem a do stavebního deníku zapsaných vad v termínu 

stanoveném ve stavebním deníku; 
h) subdodavatele, jehož zhotovitel prokázal v rámci 

na realizaci díla specifikovaného v 2 této smlouvy 
bez písemného souhlasu objednatele. 

10112 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133 

13.6. Odstoupení od smlouvy pro podstatné nepodstatné porušení smlouvy se dále 
ustanovením § 2001 a násl. OZ. 

13.7. Dojde-li k odstoupení od smlouvy protokolárním díla, bude vzájemné 
vyrovnání provedeno soupisu provedených prací, všechny náklady 

spojené s odstoupením od smlouvy jdou k tíži strany, která porušila smluvní povinnost. 
13.8. Odstoupí-li ze stran od této smlouvy na ujednání z této smlouvy 

vyplývajících, pak povinnosti obou stran jsou následující: 
a) zhotovitel provede soupis provedených prací a dodávek dle kterým je 

stanovena cena díla a zpracuje fakturu"; 
b) zhotovitel vyklidí a uklidí a vyzve objednatele na adresu 

pro korespondence uvedenou v záhlaví smlouvy k díla", 
se postupuje dle 7 smlouvy; 

c) smluvní strana, která odstoupení od smlouvy je povinna uhradit 
druhé veškeré náklady jí vzniklé z odstoupení od smlouvy. 

14 
ujednání 

14.1. Smluvní strany se dohodly, že vztahy v této neupravené se OZ. Smluvní strany se 
dále dohodly, že spory, které nebudou dohodou, budou 
soudem dle sídla objednatele. 

14.2. Je-li nebo stane-li se ustanovení smlouvy neplatné nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která platná a Smluvní strany se v tomto 
zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné novým ustanovením platným 

které nejlépe odpovídá zamýšlenému ustanovení neplatného 

14.3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být 
v písemné není-li v textu smlouvy uvedeno jinak, a musí být 
nebo poštovní zásilky nebo datové schránky na adresy uvedené 
v záhlaví této smlouvy. V jakékoli písemnosti faxem nebo e-mailem musí 
být originál tohoto dokumentu v listinné adresátovi nebo 

poštovní zásilky na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy. 
14.4. Smluvní strany sjednávají pravidla pro vzájemných písemností tak, že písemnost 

se v pochybností nebo považuje za 
pracovním dnem po jejím odeslání na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy, 
druhá strana písemné oznámení o adresy, a to bez ohledu na to, zda se adresát na této 
adrese zdržuje a zásilku vyzvedne, není-li datovou schránkou. 

14.5. Zhotovitel bere na že objednatel je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona 106/1999 Sb., 
o svobodném k informacím, ve a § 2 odst. 1 zákona 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách smluv, 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv povinným subjektem a souhlasí se 

této smlouvy. Tento souhlas je poskytován do budoucna na dobu pro 
informování o smluvních stran. je pro strany této smlouvy 

sjednána možnost celé této smlouvy v jejím plném jakož 
i všech a okolností s touto smlouvou souvisejících, pokud tím nedojde k porušení 
zákonem stanovené povinnosti 

14.6. Tuto smlouvu lze pouze formou písemných, 
potvrzených a podepsaných smluvními stranami. Dodatky se 
a podpisem poslední strany se stávají nedílnou smlouvy. 

14.7. Zhotovitel bere na a souhlasí s právem objednatele za podmínek stanovených 
závaznými právními obsah smlouvy. 

11/12 



MO smlouvy: 6440-0003-2016-133

14.8. Tato smlouva nabývá platnosti a dnem podpisu poslední smluvní stranou.
14.9. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 výtiscích a má 12 stran, není-li podepsána

elektronickým podpisem. Nedílnou smlouvy je

1: Položkový (Cenová kalkulace) - 4

za objednatele

Ing. Miroslav Flajtinger
vedoucí provozu

republika -Ministerstvo obrany
Agentura s nemovitým

majetkem

12/12

za zhotovitele

Ctibor Pokorný
jednatel

VV TOP, s.r.o., Brno



Položka

HSV
6

952901111
1

9

965042141
2

965042141
3

997

997013111
4

997013501
5

997013509
6

7 997013831.4

8 99n21611

998
9 998018001

PSV
766

1o76666281 1

11 766691914

12 766695232

13 766695233

611871210. 1
14

611871610.1
15

998766101
16

771

n 1471810
17

n1474113
18

19 n1571810

771574113
20

597614330
21

22 n1591111

23 n1591115

24 n1591185

2s n1990111

26 998n1101

998771181
27

781

781441925
28

29 59761255

30 781471810

31 781489194

32 781495111

33 781495185

34 998781101

„Oprava a dlažeb 6,10 Slavkov-kasárna".
výkaz

Název ooložkv MJ
SO 01 Sklad
Oprava podlah

Práce a dodávky HSV
Úpravy podlahy a osazování výplní

budov bytové a výstavby výšce podlaží do 4 m m2

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Bouráni pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu

m3t l do 100 mm pl 4 m2

Bouráni pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litéhoasfaltu
m3tl do 100 mm pl 4 m2

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do6 m s
tpoužitím mechanizace

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se
tsložením

k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km 1 km t

Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce odpad t
Nakládáni suti na dopravní pro vodorovnou dopravu t

hmot
hmot pro budovy v do 6 m t

Práce a dodávky PSV
Konstrukce
Demontáž kus

nebo pl do 2 m2 kus
Montáž do 1Ocm kus
Montáž 10 cm kus

prah dubový tl 2 cm dl.62 cm š 15 cm s povrchvou úpravou kus

prah dubový ti 2 cm dl.82 cm š 15 cm s povrchovou úpravou kus

hmot tonážní pro konst rukce v objektech v do 6 m t

Podlahy z dlaždic

Demontáž z dlaždic keramických kladených do malty rovných m

Montáž z d laždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm m

Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2
Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibi lním lepidlem

m2do 12 ks/m2

dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné S 29,8 X 29,8 X 0,9
m2cm

Podlahy penetrace podkladu m2
Podlahy spárováni silikonem m
Podlahy z keramických dlaždic rovné kus
Vyrovnáni podkladu tl 4 mm pevnosti 15 Mpa m2

hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t

k hmot tonážní 771 bez použití mechanizace t

práce - obklady

Oprava obkladu z hutných do 45 ks/m2 kladených do malty kus

keramické bílé 15 X 15 X 0,6 cm I. j. m2
Demontáž z keramických kladených do malty m2

k montáži z mozaiky za nerovný povrch m2
Penetrace podkladu m2

rovné ke ramických kus
hmot tonážní proobklady keramické v objektech v do 6 m t

množství I cena I MJ I celkem

19,610

0,256

0,256

1,815

1,815

16,335

1,815

1,815

0,538

2,000

2,000

1,000

1,000

1,000

1,000

0,003

7,120

20,460

13,300

19,061

25,535

20,607

20,460

133,000

19,061

0,699

0,699

8,000

0,198

0,180

0,405

0,180

8,000

0,016



998781181 k hmot tonážní 781 bez použiti mechanizace t 0,016
35

n6 Podlahy povlakové

36 77611 11 15 Broušeni podkladu povlakových podlah litím m2 5,761

37 776111311 Vysáti podkladu povlakových podlah m2 18,561

784 práce - malby a tapety

38 784121001 Oškrabáni malby v mísnostech výšky do 3,80 m m2 81,352

784121011 Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m m2 81,352
39

784161201
Lokální vyrovnáni podkladu sádrovou plochy do O,1 m2 v místnostech

kus 8,000
40 výšky do 3,80 m

41 784171101 Zakryti podlah odkryti m2 18,561

42 581248420 fólie pro zakrývaá, PG 4020·20, 7µ, 4x5m m2 19,489

784181111
Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do

m2 81 ,352
43 3,80m

78421 1131
Dvojnásobné bílé malby ze za mokra v

m2 81,352
44 místnostech do 3,80 m

HZS Hodinové sazby

HZS2221
Hodinová sazba • demontáž, 2x a

hod 1,500
45 montáž el.topidla pro provedeni ker.dlažby

46 Vedlejší náklady soub. 1,00

47 úk lid po stavebních pracích kpl 1,00

Cena bez DPH SO 01
Cena DPH21%
Celková cena 21%

SO 02 Monoblok
Oprava

HSV Práce a dodávky HSV
1 Zemní práce

132112101
Hloubeni rýh š do 600 mm nebo pneum v soudržných

m3 0,120
48 horninách 1 a 2

132212101
Hloubení rýh š do 600 mm nebo pneum v soudržných

m3 0,309
49 horninách 3

162301101 Vodorovné do 500 m výkopku/sypaniny z horniny 1 až 4 m3 0,429
50

181411121
Založeni trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v a ve svahu do

m2 4,290
51 1:5

52 oo5n4soo osivo jetelotravni kg 0,064

52 181951101 Úprava v 1 až 4 bez m2 4,290

2 Zakládání

54 2n351215 základových kleneb m2 3,184

55 2n351216 základových kleneb m2 3,184

56 274313611 Základové pásy z betonu C 16/20 m3 0,475

3 Svislé a kompletní konstrukce

57 319201321 Vyrovnáni nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou m2 4,518

s Komunikace pozemní

58 564831111 Podklad ze ŠD tl 100 mm m2 0,600

6 Úpravy podlahy a osazování výplní

622142001
Potaženi sklovláknitým pletivem do tenkovrstvé

m2 15,914
59 hmoty

622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových s

m 5,950
60 tkaninou

61 590514800 lišta rohová Al 10110 cm s tkaninou bal. 2,5 m m 6,Jn

62 622143004 Montáž omítkových samolepicích (APU lišt) m 5,550

63 590514750 profil okenni s tkaninou ·Thermospoj 6 mm/2,4 m m 5,944

622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá nanášená m2 4,054
64

622325103
Oprava vápenné nebo vá'penocementové hladké omítky složitosti 1

m2 9,191
65 v rozsahu do 50%

622531021
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm penetrace

m2 12,676
66

67 631351101 rýh a hran v podlahách m2 2,896

68 631351102 rýh a hran v podlahách rn2 2,896



632450132
Vyrovnávací cementový tl do 30 mm ze suchých provedený v

m2 6,33469 ploše

632450124
Vyrovnávací cementový tl do 50 mm ze suchých provedený v

m2 5,98270 pásu

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

9351 11111
Osazení žlabu do t l 100 mm z betonových tvárnic š

m 2,00071 500mm

72 5922752-1 Žlab betonový malý//. 250x210x60 mm kus 8,080
73 9389021 22 p loch betonových konstrukci tlakovou vodou m2 2,410

949101111
Lešení pomocné pro objekty pozemnich staveb s podlahou v do

m2 27,51674 1,9 m zatížení do 150 kg/m2

953961112
Kotvy chemickým tmelem M 1O hl 90 mm do betonu, ŽB nebo kamene s

kus 24,00075 vyvrtáním otvoru

953961 114
Kotvy chemickým tmelem M 16 hl 125 mm do betonu, ŽB nebo kamene s

kus 10,00076 vyvrtáním otvoru

953962212
Kotvy chemickým tmelem M 1Ohl 80 mm dozdiva z cihel s

kus 20,00077 pouzdrem a vyvrtáním otvoru

78 953965115 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dl 130 mm kus 44,000

953965131.1 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 16 dl 190 mm - materiál ve specifikaci kus 10,00079

80 311971050 závitová pozinkovaná 4.6 M16 x 1000 mm kus 3,300
81 9610441 11 Bourání z betonu prostého m3 0,452

978015341 vápenné nebo vápenocementové omítky
m2 9,19182 1 a 2 rozsahu do 30%

997

9970131 11
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s

t 2,51283 použitím mechanizace

997013501
Odvoz sut i a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se

t 2,51284 složením

997013509 k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKO 1 km 1 km t 22,60885

997013831.4 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce odpad Lipník n/ B t 2,51286

87 997221611 Nakládáni suti na dopravní pro vodorovnou dopravu t 2,512
998 hmot

88 998018001 hmot pro budovy v do 6 m t 3,009

622321321 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá nanášená m2 4,51889

PSV Práce a dodávky PSV
71 1 Izolace proti vlhkosti a

71 1113111 Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše za studena emulzi OS m2 11,65390

91 711 113121 Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena emulzi OS m2 3,238

99871 1101
hmot tonážní pro izolace proti vlhkosti a v objektech

t 0,01592 výšky do 6 m

998711 181 k hmot tonážní 711 bez použit í mechan izace t 0,01593

764 Konstrukce
94 764004863 Demontáž svodu k dalšímu použiti m 5,000
95 764508131 Montáž kruhového svodu m 5,000
96 764508132 Montáž obj ímky kruhového svodu kus 4,000
97 553443310 objímka svodu trn 200 mm 100 pozink kus 4,000

998764101 hmot tonážní pro konstrukce v objektech v do6 m t 0,01598

998764181 k hmot tonážní 764 bez použiti mechanizace t 0,01599

767 Konstrukce
100 767161111 Montáž zábradlí rovného z trubek do zdi hmotnosti do 20 kg m 8,280

767161823
Demontáž zábradlí nerozebiratelného hmotnosti 1m zábradlí

8,280do 20 kg m101

767995111
Demontáž a dodávka montáže atypických konstrukci

kg 57,255102 hmotnosti do 5 kg

103 553-zam2 výrobek - profily kg 61,835

998767101 hmot tonážní pro konstrukce v obj ektech v do6 m t 0,066104



998767181 k hmot tonážní 767 bez použiti mechanizace t 0,066

105

771 Podlahy z dlaždic

n1274123
Montáž stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní

m 20,240

106 lepidlo š do 300 mm

107 597614 -01 Schodovka,keramická dlažba 29,8 x 29,8 cm kus 74,000

n1271232
Montáž podstupnic z dlaždic hladkých keramických do malty v do

m 20,240

108 200mm

n1474112 Montáž z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm m 1,500
109

110 597614-10 sokl keramický 30x8 cm kus 5,500

111 n1551810 Demontážpodlah z dlaždic teracových kladených do malty m2 5,271

112 n1571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 5,873

n1574351
Montáž podlah keramických režných protiskluz lepených rychletuhnoucim

m2 5,581
113 flexi lepidlem do 50 ks/ m2

114 597614-20 Dlažba keramická protiskluzová 29,8 x 29,8 cm m2 9,701

115 n1579191 k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2 m2 9,310

116 n1579192 k montáž podlah keramických za omezený prostor m2 9,310

117 n1591111 Podlahy penetrace podkladu m2 15,01 1

118 771591115 Podlahy spárování silikonem m 1,500

119 n1591 185 Podlahy keramických dlaždic rovné kus 90,634

120 998n1101 hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m t 0,492

99en1181 k hmot tonážní ni bez použiti mechanizace t 0,492
121

781 práce - obklady

122 781495115 Spárování silikonem m 1,000

123 781731810 Demontáž z cihelných kladených do malty m2 0,982

783 práce -

783000103
Ochrana podlah nebo vodorovných ploch položením

m2 16,381
124 fólie

125 581248420 fólie pro zakrývad, PG 4020-20, 7µ, 4 x 5 m m2 17,200

126 783201403 Oprášení konstrukci provedením m2 29,218

127 783218111 Dvojnásobný lazu rovací syntetický konstrukcí m2 29,218

783301311 konstrukcí vodou m2 25,871
128

129 783306801 ze konstrukci obroušením m2 21,43

130 783314101 Základní jednonásobný synt etický konstrukci m2 25,871

783315101 Jednonásobný syntetický standardní konstrukci m2 4,43
131

783317101 Krycí jednonásobný syntetický standardní konstrukci m2 25,871
132

783823135
silikonový hladkých, tenkovrstvých z rnitých a štukových

m2 4 ,05
133 omítek

134 783827425 Krycí dvojnásobný silikonový omítek 1 a 2 m2 4,05

783897611
k cenám dvoj násobného krycího omítek za barevné

m2 4,05
135 provedení v odstínu sytém

18n11144
Zasklíváni zábradlí PC profilem plným s UV ochranou s krycí a

m2 23,53
136 lištou tl 5 mm

137 998787101 hmot tonážní pro zasklíváni v objektech v do 6 m t 0,17

998787181 k hmot tonážní 787 bez použiti mechanizace t 0,17
138

HZS Hodinové sazby

HZS1311
Hodinová sazba - demontáž a osazení tabulky s

hod 1,00
139

140 Vedlejší náklady soub. 1,0

141 Cistý úklid po stavebních pracích kp\ 1,0

Cena bez DPH SO 02
Cena DPH 21%
Celková cena 21 %

I
Cena bez DPH SO 01+02 223 294,91

Cena DPH21% 46 891,93

Celková cena 21 % 270 186,84

U spec ificky zboží (výrobku) se obdobné se stejnými nebo vyššími parametry.


